様式第7号(第7条関係)
	年　　月　　日

　　彦根市長　　　　様

自転車駐車場定期駐車票等再交付申請書

	　定期駐車票等
	定期券
シール
	の再交付を受けたいので、次のとおり申請します｡

	申請者
	住所

	氏名

	電話

	車両
	自転車　　原動機付自転車　　自動二輪車

	防犯登録番号・標識番号(ナンバー)

	駐車券番号

	定期有効期間
	　　　年　　月1日から　　　年　　月末日まで(　　か月間)

	再交付の理由

	(※太枠内を記入してください)

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	1
	2
	3

	当初駐車券交付日

	再交付駐車券番号

	駐車券再交付日

	駐車位置

　備考　市長が、条例第14条第1項の規定により、管理業務を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の使用については、この様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。